

Emilie Invest Holding ApS

Vedbæk Strandvej 437 B

2950 Vedbæk

CVR-nr. 30 19 87 86

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 21. oktober 2025

Dirigent

Kristian Vinggaard

Selskabsoplysninger

Selskab

Emilie Invest Holding ApS

Vedbæk Strandvej 437 B

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 30 19 87 86

Hjemstedskommune: Rudersdal

Direktion

Kristian Vinggaard

Revision

Advisor Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for datterselskaber, køb af værdipapirer og anden formueinvestering samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -97.726 efter skat, hvilket er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.831.438 og en egenkapital på kr.759.833.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025/26 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2024/25

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2024/25

Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttoresultat	-70.472	8.653
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger	-27.085	-28.510
Resultat af ordinær primær drift	-97.557	-19.857
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-169	-131
Ordinært resultat før skat	-97.726	-19.988
4 Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	-97.726	-19.988
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	-97.726	-19.988
	-97.726	-19.988

Balance pr. 30. juni 2025

Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.072	46.157
Materielle anlægsaktiver	19.072	46.157
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	49.471	49.471
Værdipapirer	29.129	29.129
Finansielle anlægsaktiver	78.600	78.600
Anlægsaktiver	97.672	124.757
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	93.750
Tilgodehavende hos associerede virksomheder	1.588.310	888.310
Andre tilgodehavender	120.551	98.801
Tilgodehavender	1.708.861	1.080.861
Likvide beholdninger	24.905	18.442
Omsætningsaktiver	1.733.766	1.099.303
Aktiver	1.831.438	1.224.060

Balance pr. 30. juni 2025

Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	634.833	732.559
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Egenkapital	759.833	857.559
Anden gæld	1.071.605	366.501
Kortfristede gældsforpligtelser	1.071.605	366.501
Gældsforpligtelser	1.071.605	366.501
Passiver	1.831.438	1.224.060
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	Ingen	
Eventualposter mv.	Ingen	
Nærtstående parter	6	

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Overført resultat	752.547		-19.988	732.559
Forslag til udbytte	0	0	0	0
	<u>877.547</u>	<u>0</u>	<u>-19.988</u>	<u>857.559</u>

Egenkapitalopgørelse for 2024/25

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Overført resultat	732.559		-97.726	634.833
Forslag til udbytte	0	0	0	0
	<u>857.559</u>	<u>0</u>	<u>-97.726</u>	<u>759.833</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital	125	1.000	125.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Personaleomkostninger

2024/25
kr.

2023/24
kr.

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Andel af resultat efter skat

0

0

I alt

0

0

3 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter

0

0

Øvrige finansielle omkostninger

-169

-131

I alt

-169

-131

4 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat

0

0

Regulering skat tidligere år

0

0

I alt

0

0

Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. juli 2024	282.733
Tilgang	0
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 30. juni 2025	282.733
	<hr/>
Opskrivninger 1. juli 2024	0
Årets opskrivninger	0
	<hr/>
Opskrivninger 30. juni 2025	0
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	236.576
Årets afskrivninger	27.085
Tilbageførsel ved afgang	0
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	263.661
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	19.072
	<hr/> <hr/>
Regnskabsmæssig værdi 1. juli 2024	46.157
	<hr/> <hr/>

5 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris 1. juli 2024	49.471
Tilgang	0
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 30. juni 2025	49.471
	<hr/>
Nettoopskrivninger 1. juli 2024	0
Andel i årets resultat	0
Øvrig regulering	0
Udloddet udbytte	0
	<hr/>
Nettoopskrivninger 30. juni 2025	0
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	49.471
	<hr/> <hr/>
Regnskabsmæssig værdi 1. juli 2024	49.471
	<hr/> <hr/>
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
LRK Bolig ApS	3.506.417	250.022	25 %	10.000
VS Energy ApS	5.874.020	2.196.828	50 %	20.000
Red Tech ApS	-1.666.785	-642.833	22,38 %	19.471

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.

6 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Kristian Vinggaard
Vedbæk Strandvej 437 B
2950 Vedbæk

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Vinggaard

Direktør

Serienummer: 0c2524b9-8399-4b14-8ade-c49e79890799

IP: 31.3.xxx.xxx

2025-10-21 12:01:50 UTC



Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4e2425cc-9b8e-4e48-83a3-209937adfb30

IP: 2.107.xxx.xxx

2025-10-21 14:24:26 UTC



Kristian Vinggaard

Dirigent

Serienummer: 0c2524b9-8399-4b14-8ade-c49e79890799

IP: 89.150.xxx.xxx

2025-10-21 14:37:33 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.